
ZARZĄDZENIE NR 450/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 396/2016 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 14 grudnia 2016 roku 
w sprawie zasad przekazywania dokumentacji księgowej od jednostek organizacyjnych 

niezbędnej do scentralizowanych rozliczeń podatku od towarów i usług, zmienione 
Zarządzeniem nr 56/2017 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia16 lutego 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 396/2016 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie 
zasad przekazywania dokumentacji księgowej od jednostek organizacyjnych niezbędnej 
do scentralizowanych rozliczeń podatku od towarów i usług, zmienionym Zarządzeniem nr  
56/2017 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 16 lutego 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) wykreśla się w § 2 ust. 2 w brzmieniu „Jednostki zobowiązane są do przedłożenia wykazu kont 

bankowych, na które zwracana będzie nadwyżka podatku VAT naliczonego nad należnym, 
zgodnie z deklaracją VAT-7” 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 0CF16648-170B-4F13-8A1C-81DD1E580DDA. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 450/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


